Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой»)

реализации проекта по внедрению модели поддержки школ с низкими

результатами обучения и школ, функционирующих в сложных социальных

условиях, в Нижегородской области, утвержденным приказом

министерства образования науки и молодежной политики Нижегородской

области от 12.03.2020 №316-01-63-610/20 и планом мероприятий

(«дорожная карта» 1.2.) по развитию в Нижегородской области

региональной системы работы со школами с низкими результатами

обучения, в том числе функционирующими в неблагоприятных

социальных условиях на 2021-2022 годы, утвержденным приказом

министерства образования науки и молодежной политики Нижегородской

области от 04.06.2021 № 316-01-63-1387/21

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о реализации регионального проекта по

внедрению практикоориентированной (базовой) модели поддержки ОО с

низкими образовательными результатами, в том числе функционирующих

в сложных социальных условиях (далее – Отчет).

 Об утверждении отчета о реализации

регионального проекта по внедрению

практикоориентированной (базовой) модели

поддержки ОО с низкими образовательными

результатами, в том числе

функционирующих в сложных социальных

условиях

 2

2. Разместить Отчет на сайте ГБОУ ДПО «Нижегородский институт

развития образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления дошкольного, общего и дополнительного образования детей

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области Павлову О.М.

Министр              О.В.Петрова